[Digite aqui]
 Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul – Av. Leônidas de Souza, 1269 – Bairro Santa Catarina

Diretoria de Compras e Licitações – (51) 3451-8019 ou 8075 – licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO- DISPENSA ELETRÔNICA Nº. 056/2025

Referência: Processo: 26654/2025

A prefeitura de Sapucaia do Sul/RS TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados a

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA, com critério de julgamento menor preço

global na hipótese do art. 75, inciso I, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e

demais legislação aplicável para “AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA MELHORAR E

AMPLIAR A QUALIDADE DOS ATENDIMENTOS PRESTADOS PELA CRM”

Empresas Contratadas:

Item 01: Notebook básico (Conforme descrição do edital)

Empresa Contratada: D N P COMERCIO E ACESSORIOS LTDA | Tipo: ME -

Documento 44.718.705/0001-14 - Endereço: AV MARCELINA NEVES SILVA - UF:

MG - Município: Uberaba.

Valor Unitário: R$ 3.857,00 (três mil oitocentos e cinquenta e sete reais).

Item 02: Máquina de costura. (Conforme descrição do edital)

Empresa Contratada: TEREZA WENDLER MORAIS | Tipo: ME - Documento

62.925.921/0001-12 - Endereço: Rua Padre Chagas - UF: PR - Município: Guarapuava.

Valor Unitário: R$ 4.999,99 (quatro mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e

nove centavos).

Item 05: Quadro branco 3,00 x 1,20. (Conforme descrição do edital)

Empresa Contratada: R.S.M. DE SOUZA LEAO | Tipo: ME - Documento

10.925.721/0001-66 - Endereço: RUA ITALO BRUTOS - UF: RS - Município: Porto

Alegre.

Valor Unitário: R$ 819,00 (oitocentos e dezenove reais.).

P
ara verificar a autenticidade das assinaturas, leia o Q

R
 C

ode ao lado ou acesse o link abaixo:
https://r.m

ulti24h.com
.br/LN

H
W

aD
bkhfpE

P
m

A
C

rgbL_1_8

[Digite aqui]
 Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul – Av. Leônidas de Souza, 1269 – Bairro Santa Catarina

Diretoria de Compras e Licitações – (51) 3451-8019 ou 8075 – licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Item 06: Maca dobrável para estética. (Conforme descrição do edital)

Empresa Contratada: EFICAZ MED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES

LTDA | Tipo: ME - Documento 17.605.216/0001-83 - Endereço: R FRANCISCO

FERDINANDO LOSINA - UF: RS - Município: Erechim.

Valor Unitário: R$ 817,00 (oitocentos e dezessete reais)

Item 07: Pistola de cola quente profissional. (Conforme descrição do edital)

Empresa Contratada: TEREZA WENDLER MORAIS | Tipo: ME - Documento

62.925.921/0001-12 - Endereço: Rua Padre Chagas - UF: PR - Município: Guarapuava.

Valor Unitário: 194,99 (cento e noventa e quatro reais e noventa e nove centavos)

MARINDIA CARVALHO DA SILVEIRA
Diretora de Compras e Licitações

VOLMIR RODRIGUES
Prefeito Municipal

P
ara verificar a autenticidade das assinaturas, leia o Q

R
 C

ode ao lado ou acesse o link abaixo:
https://r.m

ulti24h.com
.br/LN

H
W

aD
bkhfpE

P
m

A
C

rgbL_1_8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado digitalmente por:
VOLMIR RODRIGUES
442.431.030-20
24/11/2025 16:22:53 -03:00

Assinado digitalmente por:
MARINDIA CARVALHO DA
SILVEIRA
972.128.060-72
24/11/2025 17:12:26 -03:00

http://www.tcpdf.org

		2025-11-24T16:23:38-0300

		2025-11-24T17:14:15-0300